



Nowosądecki Inkubator Przedsiębiorczości
Ul. Wyspiańskiego 13,
33-300 Nowy Sącz

Nowy Sącz, 28.05.2020 rok

Dotyczy postępowania nr: ZP.271.10.2020.1022, którego przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa i montaż wyposażenia do pracowni na potrzeby realizacji projektu „Rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych w obszarze elektryczno-elektronicznym”, który jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 - 2020, 10 Oś Priorytetowa Wiedza i kompetencje, Działanie 10.2 Rozwój kształcenia zawodowego, Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie zawodowe uczniów – SPR.

W odpowiedzi na pytanie do postępowania przetargowego, które wpłynęło na platformie zakupowej <https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/346432> dnia 27.05.2020 r. Nowosądecki Inkubator Przedsiębiorczości udziela odpowiedzi:

Dotyczy: PAKIET 1:

ZAKUP, DOSTAWA I MONTAŻ SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO I ELEKTRONICZNEGO NA POTRZEBY REALIZACJI PROJEKTU – ZSEM

- **Pytanie 1** Prosimy o informację czy Zamawiający nie wymaga dostarczenia oprogramowania systemowego dla komputerów stacjonarnych i mobilnych w ramach części 1? Swoje pytanie kierujemy w związku z brakiem informacji w tym zakresie dla każdej z pozycji tego typu.

Odpowiedź do pytania 1: Jeśli w specyfikacji nie określono dostarczanego systemu operacyjnego to nie jest wymagane aby był on dostarczony ze sprzętem. Szkoła posiada odpowiednią subskrypcję na oprogramowanie lub będzie korzystać z otwartego oprogramowania.

Dotyczy: PAKIET 2:

ZAKUP, DOSTAWA I MONTAŻ SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO I ELEKTRONICZNEGO NA POTRZEBY REALIZACJI PROJEKTU – ZS4

- **Pytanie 1** W związku z faktem, iż przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Education? Oprogramowanie w tej wersji jest rozwiązaniem optymalnym kosztowo oraz dedykowanym dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne.

Odpowiedź do pytania 1: Dopuszczamy jako system operacyjny: Windows 10 Pro Education ale w polskiej wersji językowej zamiast Windows 10



Dotyczy: PAKIET 3:

ZAKUP, DOSTAWA I MONTAŻ SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO I ELEKTRONICZNEGO NA POTRZEBY REALIZACJI PROJEKTU – CKZ

- *Pytanie 1* W związku z faktem, iż przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Education? Oprogramowanie w tej wersji jest rozwiązaniem optymalnym kosztowo oraz dedykowanym dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne.

Odpowiedź do pytania 1: Dopuszczamy Windows 10 Pro Education, ale aby to nie była wersja S Mode

Z poważaniem

NOWOSĄDECKI INKUBATOR
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI
ul. Wyspiańskiego 13
33-300 NOWY SĄCZ
Regon 492840405 NIP 734-99-44-766

DYREKTOR
NOWOSĄDECKIEGO INKUBATORA
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI


Grzegorz Świątek